大分県バレーボール協会第1号 令和7年3月10日

郡市協会長 殿 各チーム代表者 殿 大分県バレーボール協会公認県公認審判員 殿

大分県バレーボール協会会長

## 令和7年度県公認審判員講習会·新規資格取得希望者 講習会の開催について

平素から、協会運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、裏面に記載の要領により、大分県バレーボール協会公認審判員の講習会を開催致しますので、趣旨をご理解のうえ受講願います。

なお、本協会主催の各種大会におきましては、随行審判員制度を設けております。試合においては、日本協会公認審判員有資格者、または、本講習会を受講して県公認審判員と認定された方でないと審判ができませんので、各チームより必ず | 名以上は受講していただきますようお願いいたします。また、県公認審判員資格の有効期間は | 年間です。毎年更新となりますのでご注意ください。

【本件の問い合わせ先】 大分県バレーボール協会審判委員会 副主事 中山 智香 (携帯)080-3377-7030(平日17:00~) (メールアドレス)darkness\_ight@yahoo.co.jp

- I 目的…日本バレーボール協会制定6・9人制競技規則の正しい理解と審判技術の向上を 図り、競技の普及・発展に貢献する。
- 2 期日…令和7年4月5日(土)受付9時20分より 講義·実技 9:30~11:40
- 3 場所…クラサスドーム BI-408会議室 (大分市大字横尾1351番地·TEL097-528-7700)
- 4 講師…日本バレーボール協会公認A級審判員(大分県協会所属)
- 5 受講対象者…県公認審判員及び新規県公認審判員資格取得希望者 ※小学生連盟は連盟にて講習会を開催します。
- 6 受講登録料…2300円(出席者は当日納入してください。) ※内訳:受講登録料2000円、資料代300円 ※欠席者は下記の注②をお読みください。
- 7 携行品…筆記用具

※2025年度のルールブックは当日会場にて販売します。(6人制 | 200円、9人制 | 100円) ※服装に指定はありません。

- (注①) 下記QRコードを読み込み、フォームよりご回答ください。 読み込めない場合は、出欠回答用紙を下記まで郵送、またはメールにてデータで送付してくだ さい。
- (注②) 当日欠席の方で引き続き公認審判員として認定を希望される方は、フォームや出欠回答用紙で回答した支払いの合計金額の代金を代理の方に依頼するか、ご郵送ください。

## なお、新規取得希望者はこの手続きはできません。

- (注③)「公認審判員規定」により、連絡なしで受講せず,審判員登録届を提出されない場合は、 公認審判員を辞退されたものとして手続きをします。
- (注④) 2024年度ルールブックに付録の活動報告書をお持ちの方は、2024年度の審判実績 数を記入の上、提出してください。お持ちでない場合は登録届に記入してください。資格 審査の資料となります。

## 【出欠回答の送付先】

大分県バレーボール協会審判委員会 副主事 中山 智香 〒874-0917 別府市中須賀東町6-6 TEL080-3377-7030 (メールアドレス) darkness\_ight@yahoo.co.jp

## ※締め切り 令和7年4月2日(水)必着

